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ANEXO SEGUNDO
FORMULARIO DEL PROYECTO

1- Datos del proyecto:
- Título:
- Extensión áulica:
- Director/a del proyecto:
- Legajo N°:
- E-Mail:
- Tel. - Cel.:


2- Equipo de trabajo:

	Nombre y Apellido completo
	Claustro
	Sede/ Extensión áulica
	DNI
	Mail

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




3- Organización/es pública/s y/o privadas co-participante (¿Con quién/es?):


4- Justificación (¿Sobre qué necesidades y/o demandas locales se busca desarrollar y/o aplicar conocimientos científico-tecnológicos pertinentes?):


5- Propuesta de trabajo (Describir brevemente la metodología y detallar objetivos y actividades):

5.1- Describir brevemente la metodología de trabajo.



5.2- Detallar objetivos y actividades (explicitar en qué actividades participará la organización/es) 

	Objetivo general
	Objetivos específicos
	Actividades

	1.

	1.1.

	1.1.1.

	
	
	1.1.2.

	
	1.2.
	1.2.1.

	
	
	1.2.2.

	
	1.3.
	1.3.1.

	
	
	1.3.2.



7- Resultados (¿Qué se espera alcanzar en relación al objetivo general y al plazo establecido?):
 8- Financiamiento (para completar ver el artículo Nº 6 del Reglamento):



	Detalle de los Gastos por Inciso
	

	
	

	Rubro
	Detalle
	Monto total
	

	Inciso 2
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Inciso 3
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Inciso 4
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Inciso 5
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL
	$         
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